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Dodavatef ICO: 44465190

BIP Motors, s.r.0.
Sladkovitova 5322/42
97405 Banska Bystrica
Prevadzka: Sladkovicova 37/A

Tel: Fax.:

PefiaZny Ostav: Tatra Banka a.s.

Cislo uétu/kéd: 2620757302/1100
IBAN: SK36 1100 0000 0026 2075 7302
DIC: 2022699569 Stredisko:
IC DPH: SK2022699569

SWIFT: TATRSKBX

Konét. symbo

I: 0308

FAKTURA &.: 2011228
Variabilny symbol: 2011228

OR OS Banské Bystrica
oddiel: Sro, Viozka &. 15555/S

Objednéavka &./datum: /
Dodaci list &.:

Spbsob dopravy:
Forma uhrady: hotovost

Odberatef:

MBB a.s.
CSA 26
974 01

Tel.: Fax:

Banska Bystrica

DIC: 2020093504
IC DPH: SK2020093504

ICO: 36039225

MBB a.s,
CSA 26, Bansks Bystrica

oot =/ ~12- 2011

Datum spla

tnosti:

Datum vyhotovenia:
Danova povinnost:
Datum dodania:

05.12.2011
02.12.2011
02.12.2011

Fakturujeme Vam

MJ

Pocet MJ

Cena MJ %DPH DPH MJ

Zlava % Celkom

_b_rzdg\{é kvap_alinq )

prevedené prace na mot.vozidle VW Passat,
SPZ: BB 960 AD, nasledovne:

praca:

kontrola vozidla - zistenie zavad

demontaZ brzdova haditka Z naprava P str.
vnutorna

demontaZ brzdova hadi¢ka Z naprava P
str.vonkajsia

demontaZ brzdova haditka Z naprava L str.
vnutorna

demontaz brzdova hadika Z naprava L str.
vonkajsi

vymena brzdova hadicka P str. vautorna
vymena brzdova hadicka P str. vonkajia
vymena brzdova hadiéka L str. vnatorna
vymena brzdova hadiéka L str. vonkajsia
odvzdusnenie brzdova sustava
demontaz zadny kotiué P str.

demontaZz zadny kotué L str.

vymena zadny kotaé P str.

vymena zadny kotdé L str.

vymena zadné platnicky sada

demontaz brzdova trubka predna PZ naprava

demontaZ brzdova trubka zadna PZ naprava

demontaz brzdova trubka predna LZ naprava

demontaz brzdova trubka zadna LZ naprava

material:

brzdové hadiky ZL+ZP vnutorné vonkajsie sada

zadny kotuc P str.

zadny kotué L str.

zadné brzdové platniéky sada
brzdova trubka PZ naprava predna
brzdové trubka PZ naprava zadna
brzdova trubka LZ naprava predna
brzdova trubka LZ naprava zadna
podlozka priemer 16

spotrebny material:
Gistic

povolovag
odmastovaé

sprej na servis bfzd

ks
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ks
ks
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ks
ks
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ks

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
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115,00

71,83
39,42
39,42
35,67
16,08
18,67
16,08
18,67

0,33

3,50
1,17
2,92
2,33
1,75

20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
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23,00 138,00

14,37
7,88
7,88
713
3,22
3,73
3,22
3,73
0,07

86,20
47,30
47,30
42,80
19,30
22,40
19,30
22,40

0,80

0,70
0,23
0,58
0,47
0,35

4,20
1,40
3,50
2,80
2,10
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FAKTURA &. 2011228

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ CenaMJ %DPH DPHMJ Zfava % Celkom
o Zaklad DPH DPH Celkom

| Informativna Ciastka celkom : 13 851,93 SKK | V sadzbe zakladnej 383,17 76,63 459,80
! Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK .V sadzbe znizenej 0,00 0,00 0,00
i SRR e m e -' Oslobodené 0,00 0,00
Mimo DPH 0,00 0,00

Celkom 383,17 76,63 459,80 EUR]

Ceny dohodou.

Tovar a pouZity material zostava majetkom firmy BIP Motors, s.r.o. aZ do zaplatenia cele] faktdrovanej sumy vratane DPH.
Pri omeskani platby uétujeme trok z omegkania v zmysle § 369 a § 502 zak.¢.513/91 Zb. vo vyske 0,5% z celkovej fakturovanej

Ciastky za kazdy def omeskania.

Pneuservis: Po prejdeni cca 50km si dajte skontrolovat utiahnutie matic kolies moment. klGéom

Q74 ' s

Vystavil: Barteltova Jaroslava

YPFMO090104, 6.70.677, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno




